Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana l J' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Torneo FE X TRIESTE 0803036B
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 31-08-2008 - 07-09-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - CORSI A. - RUSSO D
Partecipanti 45

Sito Internet

./ Panican Gheorghenn

) Varini Massimo ] 1 ¥ vidic Miha i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 CM Pani can Gneor ghe 7.51 TA 48.552.541. 5 25.7:2059 1867 21549 7114301541000 1957
2 2 CM Varini Massinmo 7.0 TA 47.551.5140. 0 27. 7:2064 1878 208296 215410421100 1967
3 11 Vidic Mha 7.0 SLO 47.0150.5139.527.7:1866 1875212896 215410421100 1990
4 8 CM Castellano Alfonso 6.01TA 48.052.0140.5 35. 011926 1778 187394 414220522100 1956
5 15 (sconosci ut 0) 6.0 46. 0 50. 5139. 0 34. 51777 1800 151794415140430100
6 1 Padj en Zdenko 6.0 CRO 45.5149. 0138. 5 34. 22094 1770 19059441430151400 0 1958
7 19 Udovi ¢ Mar ko 6.0 42.545.535.012. 5! 1508 1740 176296 035302430100 1977
8 6 CM Barletta Antonio 6.0 1 TA 42.545.5135.022. 012032 1779 181495225311421100 1958
9 13 1IN Goulis Gorgio 6.01 TA 40.042.533.0 21. 2 1837 1706 1716 9522 4301522100 1934
10 4 CM Dimtrijevic Dragan5.51TA 47.552.0140. 0 19. 01 2055 1914 1871 9513430152120 0 1965
11 5 Pauw Martijn 5.5 NED 46.5'50.0139.5'27.2:2039 1828 190994324220521200 1970
12 7 Ursi c Al eksander 5.5 SLO 45.0148.0137.517. 512005 1792 190595134211530200 1958
13 27 3N Akhnedov Ali sher 5.51TA 40.043.0132.5 21.5 1569 1691 1696 943 25221421100 1985
14 17 2N Petrachi G anni 5.51TA 39.042.0133.015. 7! 1724 1700 1702 9513531142020 0 1964
15 12 1N Gregori Guliano 5.51TA 35.038.0129.514. 21860 1669 180595135212430100 1993
16 16 QOrerzel Ni ko 5.0 SLO 36.5'38.530.516.011744 1641 17739 4234211521200 1940
17 23 2N D Vita Attilio 5.01 TA 38.041.032.0 19. 5 1605 1688 1548 942 35311411200 1945
18 24 2N Badea Loris 5.0 36.5'39.530.5'9.50 1654 173117608 5034202430101 1966
19 10 Harcet Franjo 5.0 SLO 37.0139.531.019.75 1877 1565 1642 9504520343010 0 1943
20 39 2N Del i se Ganni Fabio 4.51TA 38.541.5132.511.7 1701 1896 9414531141030 0 1960
21 31 3N Bauzon Lorenzo 4. 51 TA 39.542.533.512. 01 1521 1663 1622 94145212420200 1991
22 20 2N Piunti Mauro 4.51TA 37.540.531.511. 7 1682 1680 145594144202521200 1970
23 26 3N De Val Tarcisio 4.51TA 39.0140.0133.011. 7 1570 1762 1736 8 4134103431001 1958
24 40 NC Zobec Jan 4.51TA 37.0140.0131. 5 16. 5 1464 1605 1336 8 2334112412110 1992
25 28 3N Zarattini Luciano 4.51TA 33.0 35.0127.0 14. 5! 1557 1607 1476 9 3335122421100 1957
26 9 Vidali Joze 4.0 SLO 42.0145. 01 35.015. 7:1892 1706 165493 244112521200 1936
27 25 3N Deancovich Patrizio4.01TA 39.542.0132.57.25 1586 1689 170594 055302410300 191
28 29 3N Chi andussi Livio 4.01 TA 34.537.528.54.75 1542 1639 155383 054202410310 1940
29 30 3N Corbatto Roberto 4. 01 TA 34.5 36.528.56.00 1542 16391554 94054301510400 1974
30 36 NC Rozmann d auco 4. 01 TA 36.537.529.54.00 1452 1709 153383 054103420210 1948
31 22 2N Boerci Roberto 4. 01 TA 31.534.0126.0 14. 5 1605 1529 147793 244301502300 1968
32 34 3N Ur bi saglia Elvio 3.51TA 35.038.0128.0'8.00 1460 1584 147593 155203411200 1938
33 43 NC Jurissevich Albert 3.51TA 34.036.0128.5 12. 0 1425 1529 13898 1344022411210 1997
34 45 NC Santeranb Alessia 3.51TA 31.032.0125.06.50 1410 1578 149393 154103521200 1998
35 44 NC Pecchiari Alberto 3.51TA 36.039.0130.58.50 1419 1629 132582 154202401310 1960
36 35 NC Santeranmp Cristina 3.51TA 30.531.525.09.00 1455 1524 1396 8 1 344121401310 1997
37 33 3N Pregelj Mj 3.0 35.538.5129. 5 11. 2! 1473 1664 151892 254112511300
38 18 Kroezen Rol and 3.0 NED 33.0136.0127.019.50 1720 1601 15209 2255221400400 1968
39 42 NC Bevil acqua Gorgio 3.01TA 34.536.528.54.75 1437 1577 141793 064202510400 1948
40 32 3N Franca Veroni ka 3.0 30.0'31.0124.0111. 7: 1539 1538 1413 91444031511300
41 37 NC Bandel I i Gaspare 3.0 TA 31.032.0125.0'5.50 1362 1574 1366 8 1254103402210 1959
42 41 NC Zobek Matj az 2.51 TA 28.5 29.5123.5 3.00 1341 1478 1236 81 164013410310 1995
43 14 2N Chi esa Roberto 2.01 TA 29.530.522.012.50 1780 1585 162052 032200300304 1965
44 38 NC Debar bora Di ego 1.51 TA 28.5'30.523.53.00 1353 1488 10778 0174004401310 1992
45 21 2N Rossi Francesco 1.0ITA 26.0129.0122.01.50 1677 1582 146731 022101100106 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica F=pE=I= = GEERETT)
[taliana | PLrriesE - 31082008 - 07092008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
15 (sconosci ut 0) 1777 1800 1517 M
27 3N Akhmedov Al i sher ITA FRI TS 1569 1691 1696 1985 M 111075
24 2N Badea Loris FRI TS 1654 1731 1760 1966 M
37 NC Bandel i Gaspare ITA FRI TS 1362 1574 1366 1959 M 139486
6 CM Barl etta Antonio ITA LAZ LT 2032 1779 1814 1958 M 811254 102648
31 3N Bauzon Lorenzo ITA FRI TS 1521 1663 1622 1991 M 127410
42 NC Bevilacqua Gorgio ITA FR TS 1437 1577 1417 1948 M 113685
22 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1605 1529 1477 1968 M 123839
8 CM Castellano AlIfonso ITA VEN TV 1926 1778 1873 1956 M 815616 107798
29 3N Chi andussi Livio ITA FRI TS 1542 1639 1553 1940 M 106534
14 2N Chi esa Roberto ITA VEN VE 1780 1585 1620 1965 M 824186 121688
30 3N Corbatto Roberto ITA FRI TS 1542 1639 1554 1974 M 129445
26 3N De Val Tarcisio ITA FRI TS 1570 1762 1736 1958 M 103837
25 3N Deancovich Patriziol TA FRI TS 1586 1689 1705 1961 M 829170 111976
38 NC Debar bora Di ego ITA FRI TS 1353 1488 1077 1992 M 129436
39 2N Delise Ganni Fabio ITA FRI TS 1701 1896 1960 M 103179
23 2N D Vita Attilio ITA FRI TS 1605 1688 1548 1945 M 129442
4 CM Dimtrijevic Dragan | TA MAR MC 2055 1914 1871 1965 M 822310 109660
32 3N Franca Veroni ka SL 1539 1538 1413 F
13 1IN Goulis Gorgio ITA FRI TS 1837 1706 1716 1934 M 103793
12 1IN Gregori Guliano ITA FRI TS 1860 1669 1805 1993 M 829200 129438
10 Harcet Franjo SLO 1877 1565 1642 1943 M 14605759
43 NC Jurissevich A bert ITA FRI TS 1425 1529 1389 1997 M 129439
18 Kr oezen Rol and NED 1720 1601 1520 1968 M 1016091
16 Orerzel N ko SLO 1744 1641 1773 1940 M 14606623
1 Padj en Zdenko CRO 2094 1770 1905 1958 M 14507102
3 CM Pani can Gheor ghe ITA VEN TV 2059 1867 2154 1957 M 832278 133296
5 Pauw Martijn NED 2039 1828 1909 1970 M 1008447
44 NC Pecchiari Alberto ITA FR TS 1419 1629 1325 1960 M 130220
17 2N Petrachi G anni ITA FRI TS 1724 1700 1702 1964 M 103183
20 2N Pi unti Mauro ITA FRI TS 1682 1680 1455 1970 M 115557
33 3N Pregel j Mj SL 1473 1664 1518 M
21 2N Rossi Francesco ITA FRI TS 1677 1582 1467 1974 M 124732
36 NC Rozmann d auco ITA FRI TS 1452 1709 1533 1948 M 120450
45 NC Santerampb Alessia |TA PUG BT 1410 1578 1493 1998 F 134783
35 NC Santeranp Cristina | TA PUG BT 1455 1524 1396 1997 F 134843
19 Udovi ¢ Mar ko EE 1508 1740 1762 1977 M
34 3N Urbi saglia Elvio ITA FRI TS 1460 1584 1475 1938 M 110069
7 Ursic Al eksander SLO 2005 1792 1905 1958 M 14605635
2 CM  Varini Massinop ITA FRI TS 2064 1878 2082 1967 M 806080 103806
9 Vidali Joze SLO 1892 1706 1654 1936 M 14604221
11 Vidic M ha SLO 1866 1875 2128 1990 M 14605775
28 3N Zarattini Luciano ITA FRI TS 1557 1607 1476 1957 M 134379
40 NC Zobec Jan ITA FRI TS 1464 1605 1336 1992 M 136767
41 NC Zobek Matj az ITA FRI TS 1341 1478 1236 1995 M 136768
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Sca_CChIStlca FE X TRIESTE (0803036B)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 (sconosci ut 0) 1777 4 2.50 1.03 1.47 1800 1517 M
6 CM Barl etta Antonio ITA 20324 2.002.20-0.2 1779 1814 1958 M 811254 102648
8 CM Castellano AlIfonso ITA 1926 5 2.50 2.83 -0.33 1778 1873 1956 M 815616 107798
14 2N Chi esa Roberto ITA 1780 1 0.00 0.16 -0.16 1585 1620 1965 M 824186 121688
25 3N Deancovich Patriziol TA 1586 4 1.00 0.55 0.45 1689 1705 1961 M 829170 111976
4 CM Dimtrijevic Dragan| TA 2055 6 2.50 3.35 -0.85 1914 1871 1965 M 822310 109660
12 1N Gregori Guliano I TA 1860 4 1.50 1.87 -0.37 1669 1805 1993 M 829200 129438
10 Harcet Franjo SLO 1877 1 1.00 0.85 0.15 1565 1642 1943 M 14605759
18 Kr oezen Rol and NED 1720 1 0.00 0.16 -0.16 1601 1520 1968 M 1016091
16 Onerzel N ko SLO 1744 3 0.50 0.61 -0.11 1641 1773 1940 M 14606623
1 Padj en Zdenko CRO 2094 4 1.50 2.47 -0.97 1770 1905 1958 M 14507102
3 CM Pani can Gheor ghe ITA 2059 7 5.50 4.39 1.11 1867 2154 1957 M 832278 133296
5 Pauw Martijn NED 2039 7 3.50 4.77 -1.27 1828 1909 1970 M 1008447
7 Ursic Al eksander SLO 2005 6 2.50 3.49 -0.99 1792 1905 1958 M 14605635
2 CM Varini Massino I TA 2064 7 5.00 4.44 0.56 1878 2082 1967 M 806080 103806
9 Vidali Joze SLO 1892 3 0.50 1.51 -1.01 1706 1654 1936 M 14604221
11 Vidic M ha SLO 1866 7 5.00 2.32 2.68 1875 2128 1990 M 14605775
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

27 3N Akhnedov Al i sher ITA 15695 3.003.40 2.1 60 1691 1696 1985 M 111075
24 2N Badea Loris 1654 4 4.00 3.50 1.5 54 1731 1760 1966 M

37 NC Bandel I'i Gaspare ITA 1362 6 2.002.30-0.3 -21 1574 1366 1959 M 139486
31 3N Bauzon Lorenzo ITA 1521 6 2.503.20 1.3 48 1663 1622 1991 M 127410
42 NC Bevil acqua Gorgio |ITA 1437 7 3.002.900.1 12 1577 1417 1948 M 113685
22 2N Boerci Roberto ITA 16058 4.005.40 -1.4 -39 1529 1477 1968 M 123839
29 3N Chi andussi Livio ITA 1542 6 3.003.30-0.3 -9 1639 1553 1940 M 106534
30 3N Corbatto Roberto ITA 15425 3.00 3.700.3 12 1639 1554 1974 M 129445
26 3N De Val Tarcisio ITA 1570 4 4.00 2.50 2 63 1762 1736 1958 M 103837
38 NC Debar bora Di ego ITA 13537 0.502.70-2.2 -87 1488 1077 1992 M 129436
23 2N D Vita Attilio ITA 16055 3.503.40 1.6 27 1688 1548 1945 M 129442
32 3N Franca Ver oni ka 1539 7 2.50 4.60 -1.6 -21 1538 1413 F

13 1IN Goulis Gorgio ITA 1837 4 3.005.700.3 9 1706 1716 1934 M 103793
43 NC Jurissevich Albert ITA 14258 2.50 2.90-0.4 -9 1529 1389 1997 M 129439
44 NC Pecchiari Alberto |ITA 14196 2.50 1.90 0.6 3 1629 1325 1960 M 130220
17 2N Petrachi G anni ITA 17245 3.50 4.80 0.7 18 1700 1702 1964 M 103183
20 2N Piunti Mauro ITA 16825 3.504.10-0.6 -12 1680 1455 1970 M 115557
33 3N Pregel j Mj 14735 1.502.900.1 -3 1664 1518 M

21 2N Rossi Francesco ITA 1677 2 1.001.90-0.9 -24 1582 1467 1974 M 124732
36 NC Rozmann @ auco ITA 1452 3 1.001.80 1.2 39 1709 1533 1948 M 120450
45 NC Santeranp Alessia |TA 14107 3.50 3.100.4 18 1578 1493 1998 F 134783
35 NC Santeranmp Cristina |ITA 14557 2.50 3.40-0.9 -24 1524 1396 1997 F 134843
19 Udovi ¢ Mar ko 1508 4 4.00 2.70 3.3 54 1740 1762 1977 M

34 3N Urbi saglia Elvio ITA 1460 6 2.50 3.20 0.3 15 1584 1475 1938 M 110069
28 3N Zarattini Luciano |TA 1557 6 4.50 4.00 0.5 0 1607 1476 1957 M 134379
40 NC Zobec Jan I TA 1464 5 3.00 2.40 0.6 24 1605 1336 1992 M 136767
41 NC Zobek Matj az ITA 13417 1.502.70-1.2 -57 1478 1236 1995 M 136768

FSI - FE X TRIESTE (0803036B) - TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008 - Pag. 6/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 2N D Vita Attilio ITA 1605 | 1 Padj en Zdenko CRO 2094 Aw- A
2 2 CM  Varini Massinmo ITA 2064 | 25 3N Deancovich Patrizio ITA 1586 1 - O

3 27 3N  Akhrmedov Alisher ITA 1569 | 3 CM  Pani can Cheorghe ITA 2059 0 - 1

4 4 CM Dimtrijevic Dragan ITA 2055 | 28 3N Zarattini Luciano ITA 1557 1 - O

5 29 3N Chiandussi Livio ITA 1542 | 5 Pauw Martijn NED 2039 0 - 1

6 6 CM Barletta Antonio ITA 2032 | 30 3N Corbatto Roberto ITA 1542 1 - 0O

7 31 3N Bauzon Lorenzo ITA 1521 | 7 Ursic Al eksander SLO 2005 O - 1

8 8 CM Castellano Al fonso ITA 1926 | 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 1 - 0

9 32 3N Franca Veronika 1539 | 9 Vidali Joze SLO 1892 0 - 1
10 10 Har cet Franjo SLO 1877 | 33 3N Pregelj Myj 1473 0 - 1
11 34 3N  Ubisaglia Elvio ITA 1460 | 11 Vidic Mha SLO 1866 0 - 1

12 12 1IN Gegori Guliano ITA 1860 | 35 NC Santeranp Cristina ITA 1455 1 - O
13 37 NC Bandelli Gaspare ITA 1362 | 13 1IN Goulis Gorgio ITA 1837 0 - 1
14 14 2N Chiesa Roberto ITA 1780 | 38 NC Debarbora Diego ITA 1353 1 - 0

15 39 2N Delise Ganni Fabio I TA | 15 (sconosci ut 0) 1777 0 - 1
16 16 Onerzel N ko SLO 1744 | 41 NC Zobek Matjaz ITA 1341 1 - 0
17 40 NC Zobec Jan ITA 1464 | 17 2N Petrachi G anni ITA 1724 0 - 1

18 18 Kroezen Rol and NED 1720 | 42 NC Bevilacqua Gorgio ITA 1437 1 - 0O

19 43 NC Jurissevich Alberto ITA 1425 | 20 2N Piunti Muro ITA 1682 0 - 1
20 21 2N Rossi Francesco ITA 1677 | 44 NC Pecchiari A berto ITA 1419 1 - O
21 45 NC Santeranp Alessia ITA 1410 | 22 2N Boerci Roberto ITA 1605 1 - O
22 24 2N Badea Loris 1654 | 0 - F
23 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 | 0 - F
24 36 NC Rozmann G auco I TA 1452 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1IN Goulis Gorgio 1 ITA 1837 | 2 CM  Varini Massino 1 ITA 2064 0 - 1
2 & CM  Pani can CGheor ghe 1 ITA 2059 | 14 2N Chiesa Roberto 1 ITA 1780 1 - O
3 15 ('sconosci ut 0) 1 1777 | 4 CM Dimtrijevic Dragan 1 ITA 2055 A%- A
4 5 Pauw Martijn 1 NED 2039 | 16 Onerzel N ko 1 SLO 1744 1 - 0
5 17 2N Petrachi G anni 1 ITA 1724 | 6 CM Barletta Antonio 1 ITA 2032 1- 0
6 7 Ursic Al eksander 1 SLO 2005 | 18 Kroezen Rol and 1 NED 1720 1 - O
7 20 2N Piunti Mauro 1 ITA 1682 | 8 CM Castellano Alfonso 1 ITA 1926 0 - 1
8 9 Vidali Joze 1 SLO 1892 | 21 2N Rossi Francesco 1 ITA 1677 1 - O
9 11 Vidic M ha 1 SLO 1866 | 36 NC Rozmann @ auco 1 ITA 1452 1 - 0
10 33 3N Pregelj Myj 1 1473 | 12 1IN Gegori Guliano 1 ITA 1860 0 - 1
11 1 Padj en Zdenko 0.5 CRO 2094 | 45 NC Santeranp Alessia 1 ITA 1410 1 - O
12 10 Har cet Franjo 0 SLO 1877 | 23 2N D Vita Attilio 0.5 ITA 1605 0 - 1
13 19 Udovi ¢ Mar ko 0 1508 | 32 3N Franca Veronika 0 1539 1 - 0
14 22 2N Boerci Roberto 0 ITA 1605 | 34 3N Ubisaglia Elvio 0 ITA 1460 0 - 1
15 35 NC Santeramp Cristina O ITA 1455 | 24 2N Badea Loris 0 1654 0 - 1
16 25 3N Deancovich Patrizio O ITA 1586 | 37 NC Bandelli Gaspare 0 ITA 1362 1 - O
17 38 NC Debarbora Di ego 0 ITA 1353 | 26 3N De Val Tarcisio 0 ITA 1570 0 - 1
18 40 NC Zobec Jan 0 ITA 1464 | 27 3N Akhmedov Alisher 0 ITA 1569 A%- A
19 28 3N Zarattini Luciano 0 ITA 1557 | 39 2N Delise Ganni Fabio O I TA 0-1
20 42 NC Bevilacqua Gorgio O ITA 1437 | 29 3N Chiandussi Livio 0 ITA 1542 1 - 0O
21 30 3N Corbatto Roberto 0 ITA 1542 | 41 NC Zobek Matjaz 0 ITA 1341 1 - O
22 44 NC Pecchiari Alberto 0 ITA 1419 | 31 3N Bauzon Lorenzo 0 ITA 1521 0 - 1
23 43 NC Jurissevich A berto0 I TA 1425 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0803036B)

Scacchistica FmEETESE
Itahana' ' TRIESTE - 31

04-06-2024

-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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23
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14
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45
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44

Cat

3N

2N
2N

2N

2662

3N

Bi anco
Varini Massinmo
Castel l ano Al f onso
Vidic Mha
Gregori Guliano
Dimtrijevic Dragan
D Vita Attilio
Barletta Antonio
De Val Tarcisio
Chi esa Roberto
Onerzel Ni ko
Kroezen Rol and
Urbi saglia Elvio
Rozmann d auco
Rossi  Francesco
Badea Loris
Santeranpo Al essi a
Del i se Ganni Fabio
Akhnedov Al i sher
Bandel | i Gaspare
Zobek Matj az
Chi andussi Livio
Franca Veroni ka
Pecchiari Al berto

e
c
=}

OO0OO0OO0OO0OORrRRPRREPRPRPRPEPEPEPRELPRELPEPRELNNNN

Fed
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
NED
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o

2064
1926
1866
1860
2055
1605
2032
1570
1780
1744
1720
1460
1452
1677
1654
1410

1569
1362
1341
1542
1539
1419

Cat

M

2N

IN
3N
3N
3N

2628662

6562

Ner o
Vidali Joze

Pani can Gheor ghe
Pauw Martijn
Ursic Al eksander
Petrachi G ann
(sconosci ut 0)
Padj en Zdenko
Goulis Gorgio
Corbatto Roberto
Bauzon Lorenzo

Pregel j Mj
Udovi ¢ Mar ko
Pi unti Mauro

Bevi |l acqua G orgi o

Pun

2
2
2
2
2
1.
1.
1
1
1
1
1
1
1

Jurissevich Alberto1l
Deancovich Patrizio 1

Zobec Jan

Boerci Roberto
Harcet Franjo
Zarattini Luciano
Santeranp Cristina
Debar bora Di ego

0

O O O o o
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5

Fed
SLO
I TA
NED
SLO
I TA

CRO
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA

El o
1892
2059
2039
2005
1724
1777
2094
1837
1542
1521
1473
1508
1682
1437
1425
1586
1464
1605
1877
1557
1455
1353

Risultato
1-0
Ay - A
1 -
0_
1_
0 -
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0_
0_
0 -
1 -
0_
Ay, - A
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0803036B)

Scacchistica FmEETESE
Itahana' ' TRIESTE - 31

04-06-2024

-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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WNRFERO®©®O®ONO®UMWNIEO

W N o

15

[

25
31
17
19
33
39
13
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34
43
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45
38
22
35
21
41

Cat

3N
3N
2N

626z266z2z6z22=222

Bi anco

Ursic Al eksander
Pani can Gheor ghe
(sconosci ut 0)

Pauw Martijn
Padj en Zdenko
Vidali Joze
Deancovi ch Patrizio
Bauzon Lorenzo
Petrachi G ann
Udovi ¢ Mar ko
Pregelj Maj
Del i se Ganni Fabio
Goulis Gorgio
Corbatto Roberto
Urbisaglia Elvio
Jurissevich Alberto
Zarattini Luciano
Santerano Al essi a
Debar bora Di ego
Boerci Roberto
Santeranmo Cristina
Rossi Francesco
Zobek Matj az
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Fed
SLO
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NED
CRO
SLO
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA

El o

2005
2059
1777
2039
2094
1892
1586
1521
1724
1508
1473

1837
1542
1460
1425
1557
1410
1353
1605
1455
1677
1341

S

2

11
8

4

20
24
12
14
26
42
6

23
18
10
16
27
44
29
36
32
37
40

Cat
™M

™M
M
2N
2N

IN
2N

2282

66262862

Ner o
Varini Massino
Vidic M ha

Castell ano Al fonso
Dimtrijevic Dragan
Pi unti Mauro

Badea Loris
Gregori Guliano
Chi esa Roberto

De Val Tarcisio
Bevi |l acqua G orgi o
Barl etta Antonio
D Vita Attilio

Kr oezen Rol and
Harcet Franjo
Oner zel N ko
Akhmedov Al i sher
Pecchiari Al berto
Chi andussi Livio
Rozmann @ auco
Franca Veroni ka
Bandel I'i Gaspare
Zobec Jan

Pun
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1860
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1437
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1605
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1877
1744
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1464

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 Vidic M ha 4 SLO 1866 | 7 Ursic Al eksander 3.5 SLO 2005 1 - 0O
2 2 CM \Varini Massino 3.5 ITA 2064 | 1 Padj en Zdenko 3 CRO 2094 Av- A
3 24 2N Badea Loris 3 1654 | 5 Pauw Martijn 3 NED 2039 0 - 1
4 8 CM Castellano Alfonso 3 ITA 1926 | 25 3N Deancovich Patrizio 3 ITA 1586 1 - O
5 26 3N De Val Tarcisio 3 ITA 1570 | 15 (sconosci ut 0) 3 1777 0 - 1
6 31 3N Bauzon Lorenzo 3 ITA 1521 | 19 Udovi ¢ Mar ko 3 1508 0 - 1
7 6 CM Barletta Antonio 2.5 ITA 2032 | 3 CM  Pani can Cheor ghe 2.5 ITA 2059 0 - 1
8 4 CM Dimtrijevic Dragan 2.5 ITA 2055 | 39 2N Delise Ganni Fabio 2.5 ITA 1-0
9 20 2N Piunti Mauro 2 ITA 1682 | 9 Vidali Joze 2 SLO 1892 0 - 1
10 10 Har cet Franjo 2 SLO 1877 | 17 2N Petrachi @ anni 2 ITA 1724 1 - O
11 12 1IN Gegori Guliano 2 ITA 1860 | 27 3N Akhnmedov Alisher 2 ITA 1569 0 - 1
12 29 3N Chiandussi Livio 2 ITA 1542 | 13 1IN Goulis Gorgio 2 ITA 1837 0 - 1
13 36 NC Rozmann 4 auco 2 ITA 1452 | 14 2N Chiesa Roberto 2 ITA 1780 1 - O
14 16 Orerzel N ko 2 SLO 1744 | 40 NC Zobec Jan 2 ITA 1464 1 - O
15 42 NC Bevilacqua Gorgio 2 ITA 1437 | 28 3N Zarattini Luciano 1.5 ITA 1557 0 - 1
16 18 Kroezen Rol and 1.5 NED 1720 | 22 2N Boerci Roberto 1.5 ITA 1605 1 - 0
17 44 NC Pecchiari Alberto 1.5 ITA 1419 | 33 3N Pregelj Myj 1.5 1473 1 - 0
18 23 2N D Vita Attilio 1.5 ITA 1605 | 30 3N Corbatto Roberto 1 ITA 1542 1 - 0O
19 43 NC Jurissevich Alberto1l ITA 1425 | 34 3N Ubisaglia Elvio 1 ITA 1460 Av%- A
20 41 NC Zobek Matjaz 1 ITA 1341 | 45 NC Santeranp Al essia 1 ITA 1410 O - 1
21 32 3N Franca Veronika 0.5 1539 | 35 NC Santeramp Cristina 0.5 ITA 1455 Aw- A
22 37 NC Bandelli Gaspare 0.5 ITA 1362 | 38 NC Debarbora Di ego 0.5 ITA 1353 1 - 0
23 21 2N Rossi Francesco 1 I TA 1677 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0803036B)

Scacchistica FmEETESE
Itahana' ' TRIESTE - 31

04-06-2024

-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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n

15
19

w

25
13
27
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44
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17
20
22
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Cat

Bi anco
(sconosci ut 0)
Udovi ¢ Mar ko
Pauw Martijn
Padj en Zdenko
Pani can Gheor ghe
Vidali Joze
Deancovi ch Patrizio
Goulis Gorgio
Akhmedov Al i sher
Rozmann d auco
Zarattini Luciano
Del i se Ganni Fabio
Pecchiari Al berto
Zobec Jan
Petrachi G ann
Piunti Mauro
Boerci Roberto
Pregelj Mj
Santeramo Cristina
Corbatto Roberto
Debar bora Di ego
Chi esa Roberto
Rossi Francesco
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Fed

NED

I TA
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I TA
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I TA
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El o

1777
1508
2039
2094
2059
1892
1586
1837
1569
1452
1557

1419
1464
1724
1682
1605
1473
1455
1542
1353
1780
1677
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2

8
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7
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6
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29

Cat

2292

3N

3N

22

£625666¢%

28

Ner o
Vidic Mha
Varini Massinp
Castell ano Al fonso
Dimtrijevic Dragan
Ursi c Al eksander
De Val Tarcisio
Harcet Franjo
Bauzon Lorenzo
Orerzel N ko

Badea Loris

Barl etta Antonio
Kr oezen Rol and

D Vita Attilio
Gregori Guliano
Bevi |l acqua G orgio
Sant eranp Al essi a
Bandel I'i Gaspare
Urbi saglia Elvio

Jurissevich Al berto

Franca Veroni ka
Zobek Matj az
Chi andussi Livio

Pun
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Varini Massinmo 5 ITA 2064 | 11 Vidic M ha 5.5 SLO 1866 1 - O

2 4 CM Dimtrijevic Dragan 4.5 ITA 2055 | 3 CM  Pani can Cheor ghe 4.5 ITA 2059 O - 1

3 15 (sconosci ut 0) 4.5 1777 | 5 Pauw Martijn 4.5 NED 2039 1 - 0

4 8 CM Castellano Alfonso 4.5 ITA 1926 | 13 1IN Goulis Gorgio 4 ITA 1837 Ap- A

5 10 Harcet Franjo 4 SLO 1877 | 19 Udovi c Mar ko 4 1508 0 - 1

6 24 2N Badea Loris 4 1654 | 27 3N Akhmedov Alisher 3.5 ITA 1569 1 - 0

7 26 3N De Val Tarcisio 3.5 ITA 1570 | 1 Padj en Zdenko 3.5 CRO 2094 0 - 1

8 6 CM Barletta Antonio 3.5 ITA 2032 | 39 2N Delise Ganni Fabio 3.5 ITA 1-0

9 7 Ursic Al eksander 3.5 SLO 2005 | 44 NC Pecchiari Aberto 3.5 ITA 1419 1 - 0

10 16 Onerzel N ko 3.5 SLO 1744 | 9 Vidali Joze 3.5 SLO 1892 Aw- A
11 12 1IN Gegori Guliano 3 ITA 1860 | 29 3N Chiandussi Livio 3 ITA 1542 1 - O

12 25 3N Deancovich Patrizio 3 ITA 1586 | 17 2N Petrachi G anni 8 ITA 1724 0 - 1

13 31 3N Bauzon Lorenzo 3 ITA 1521 | 20 2N Piunti Muro 3 ITA 1682 Aps- A
14 18 Kroezen Rol and 2.5 NED 1720 | 36 NC Rozmann d auco 8 ITA 1452 0 - 1

15 28 3N Zarattini Luciano 2.5 ITA 1557 | 22 2N Boerci Roberto 2.5 ITA 1605 Aw- A
16 23 2N D Vita Attilio 2.5 ITA 1605 | 33 3N Pregelj Mj 2.5 1473 1 - 0
17 42 NC Bevilacqua Gorgio 2 ITA 1437 | 30 3N Corbatto Roberto 2 ITA 1542 0 - 1

18 45 NC Santeranmp Al essia 2 ITA 1410 | 40 NC Zobec Jan 2 ITA 1464 0 - 1

19 41 NC Zobek Matjaz 2 ITA 1341 | 43 NC Jurissevich Alberto?2 ITA 1425 0 - 1
20 34 3N Ubisaglia Elvio 1.5 ITA 1460 | 35 NC Santeranp Cristina 1.5 |ITA 1455 1 - 0
21 37 NC Bandelli Gaspare 1.5 ITA 1362 | 32 3N Franca Veronika 1 1539 0 - 1
22 14 2N Chiesa Roberto 2 ITA 1780 | 38 NC Debarbora Diego 0.5 ITA 1353 0 - 1 F
23 21 2N Rossi Francesco 1 I TA 1677 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 CM  Pani can Gheor ghe 5.5 ITA 2059 | 2 CM  Varini Massino 6 ITA 2064 1 - 0

2 11 Vidic Mha 5.5 SLO 1866 | 8 CM Castellano AlIfonso 5 ITA 1926 1 - O

3 19 Udovi ¢ Mar ko 5 1508 | 15 (sconosci ut 0) 5.5 1777 1 - 0

4 1 Padj en Zdenko 4.5 CRO 2094 | 24 2N Badea Loris 5 1654 1 - 0

5 7 Ursic Al eksander 4.5 SLO 2005 | 4 CM Dimtrijevic Dragan 4.5 ITA 2055 0 - 1

6 5 Pauw Martijn 4.5 NED 2039 | 6 CM Barletta Antonio 4.5 ITA 2032 Awn- A

7 13 1IN Goulis Gorgio 4.5 ITA 1837 | 10 Harcet Franjo 4 SLO 1877 1 - O

8 9 Vidali Joze 4 SLO 1892 | 12 1IN Gegori Guliano 4 ITA 1860 O -

9 36 NC Rozmann d auco 4 ITA 1452 | 16 Orer zel Ni ko 4 SLO 1744 O -

10 17 2N Petrachi G anni 4 ITA 1724 | 23 2N D Vita Attilio 3.5 ITA 1605 Ax- A
11 20 2N Piunti Mauro 3.5 ITA 1682 | 39 2N Delise Ganni Fabio 3.5 ITA 1-0

12 44 NC Pecchiari Alberto 3.5 ITA 1419 | 26 3N De Val Tarcisio 3.5 ITA 1570 0 - 1

13 27 3N Akhnedov Alisher 3.5 ITA 1569 | 31 3N Bauzon Lorenzo 3.5 ITA 1521 1 - O
14 22 2N Boerci Roberto 3 ITA 1605 | 29 3N Chiandussi Livio 8 ITA 1542 1 - 0O

15 30 3N Corbatto Roberto 3 ITA 1542 | 25 3N Deancovich Patrizio 3 ITA 1586 1 - O

16 43 NC Jurissevich Alberto 3 ITA 1425 | 28 3N Zarattini Luciano 8 ITA 1557 Ap- A
17 33 3N Pregelj Mj 2.5 1473 | 40 NC Zobec Jan 3 ITA 1464 Ap- A
18 34 3N Urbisaglia Elvio 2.5 |ITA 1460 | 18 Kroezen Rol and 2.5 NED 1720 1 - O

19 32 3N Franca Veronika 2 1539 | 45 NC Santeranp Al essia 2 ITA 1410 A% - A
20 42 NC Bevilacqua Gorgio 2 ITA 1437 | 41 NC Zobek Matjaz 2 ITA 1341 1 - O
21 35 NC Santeranp Cristina 1.5 ITA 1455 | 38 NC Debarbora Diego 1.5 ITA 1353 1 -0

22 14 2N Chiesa Roberto 2 ITA 1780 | 37 NC Bandelli Gaspare 1.5 ITA 1362 0 - 1 F
23 21 2N Rossi Francesco 1 I TA 1677 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica = ErET=STGEIER)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 Udovi ¢ Mar ko 6 1508 | 3 CM  Pani can Cheor ghe 6.5 ITA 2059 0 - 1

2 11 Vidic M ha 6.5 SLO 1866 | 1 Padj en Zdenko 5.5 CRO 2094 Aw- A
3 2 CM Varini Massino 6 ITA 2064 | 4 CM Dimtrijevic Dragan 5.5 ITA 2055 1 - 0

4 15 (sconosci ut 0) 5.5 1777 | 13 AN Goulis Gorgio 5.5 ITA 1837 Aw- A
5 12 1IN Gegori Guliano 5 ITA 1860 | 5 Pauw Martijn 5 NED 2039 Ap- A
6 6 CM Barletta Antonio 5 ITA 2032 | 16 Orerzel N ko B SLO 1744 1 - O

7 24 2N Badea Loris 5 1654 | 8 CM Castellano AlIfonso 5 ITA 1926 0 - 1

8 26 3N De Val Tarcisio 4.5 ITA 1570 | 7 Ursic Al eksander 4.5 SLO 2005 O - 1

9 17 2N Petrachi G anni 4.5 ITA 1724 | 20 2N Piunti Muro 4.5 ITA 1682 1 - 0

10 27 3N Akhnedov Alisher 4.5 ITA 1569 | 9 Vidali Joze 4 SLO 1892 1 - O
11 10 Harcet Franjo 4 SLO 1877 | 36 NC Rozmann d auco 4 ITA 1452 1 - 0

12 23 2N D Vita Attilio 4 ITA 1605 | 22 2N Boerci Roberto 4 ITA 1605 1 - O
13 28 3N Zarattini Luciano 3.5 ITA 1557 | 30 3N Corbatto Roberto 4 ITA 1542 1 - 0
14 31 3N Bauzon Lorenzo 3.5 ITA 1521 | 43 NC Jurissevich Alberto3.5 ITA 1425 1 - O

15 40 NC Zobec Jan 3.5 ITA 1464 | 34 3N Ubisaglia Elvio 3.5 ITA 1460 1 - O

16 39 2N Delise Ganni Fabio 3.5 ITA | 44 NC Pecchiari Al berto 3.5 ITA 1419 1 - 0

17 25 3N Deancovich Patrizio 3 ITA 1586 | 42 NC Bevilacqua Gorgio 3 ITA 1437 1 - 0

18 29 3N Chiandussi Livio 3 ITA 1542 | 33 3N Pregelj Myj 8 1473 1 - 0

19 18 Kroezen Rol and 2.5 NED 1720 | 32 3N Franca Veronika 2.5 1539 Ap- A
20 41 NC Zobek Matjaz 2 ITA 1341 | 37 NC Bandelli Gaspare 2.5 ITA 1362 Aw- A
21 38 NC Debarbora Diego 1.5 ITA 1353 | 45 NC Santeranp Alessia 2.5 ITA 1410 0 - 1
22 14 2N Chiesa Roberto 2 ITA 1780 | 35 NC Santeramp Cristina 2.5 ITA 1455 0 - 1 F
23 21 2N Rossi Francesco 1 I TA 1677 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

CRO El o FI DE: 2094 Perf: 1905 Media: 1770.89 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N D Vita Attilio I TA 1605 Ay 0 0
2 B 45 NC Santeranp Al essia I TA 1410 1 0 1
3 N6 CM Barletta Antonio I TA 2032 62 0.59 Ay 0 1
4 B 20 2N Piunti Muro I TA 1682 1 0 2
5 N 2 CM Varini Massino I TA 2064 30 0.54 Ay 0 2
6 B 4 CM Dinmitrijevic Dragan I TA 2055 39 0.55 0 0 2
7 N 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 1 0 3
8 B 24 2N Badea Loris 1654 1 0 4
9 N 11 Vidic M ha SLO 1866 228 0.79 Ay 0 4
2. 47 0 4

CM ITA El o FI DE: 2064 Perf: 2082 Media: 1878.00 WWe: 0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 3N Deancovich Patrizio | TA 1586 478 0.92 1 1 1
2 N 13 1IN Goulis Gorgio I TA 1837 1 1 2
3 B9 Vidali Joze SLO 1892 172 0.73 1 2 3
4 N7 Ursic Al eksander SLO 2005 59 0.58 Ay 2 3
5B1 Padj en Zdenko CRO 2094 -30 0.46 Ay 2 3
6 N 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 1 2 4
7 B 11 Vidic M ha SLO 1866 198 0.76 1 3 5
8 N 3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 5 0.51 O 3 5
9 B 4 CM Dinmtrijevic Dragan I TA 2055 9 0.51 1 4 6
4. 47 4 6

cM I TA El o FI DE: 2059 Perf: 2154 Media: 1867.22 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Akhnedov Alisher I TA 1569 1 0 1
2 B 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 279 0.84 1 1 2
3 N8 CM Castellano Alfonso I TA 1926 133 0.68 Ay 1 2
4 B 11 Vidic Mha SLO 1866 193 0.75 0 1 2
5 N 6 CM Barletta Antonio I TA 2032 27 0.54 1 2 3
6 B 7 Ursic Al eksander SLO 2005 54 0.58 1 3 4
7 N 4 CM Dimtrijevic Dragan | TA 2055 4 0.51 1 4 5
8 B 2 CM  Varini Massinm | TA 2064 -5 0.49 1 5 6
9 N 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 1 5 7
4. 39 5 7

cM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 1871 Media: 1914.88 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 1 0 1
2 N 15 (sconosci ut 0) 1777 278 0.83 Ay 0 1
3 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 1 0 2
4 N 5 Pauw Martijn NED 2039 16 0.52 0 0 2
5 B 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 1 1 3
6 N1 Padj en Zdenko CRO 2094 -39 0.45 1 2 4
7 B 3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 -4 0.49 O 2 4
8 N7 Ursic Al eksander SLO 2005 50 0.57 1 3 5
9 N 2 CM  Varini Massinp | TA 2064 -9 0.49 O 3 5
3.35 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

NED El o FI DE: 2039 Perf: 1909 Media: 1828.44 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 1 0 1
2 B 16 Onerzel Ni ko SLO 1744 295 0.85 1 1 2
3 N 11 Vidic M ha SLO 1866 173 0.73 0 1 2
4 B 4 CM Dimtrijevic Dragan I TA 2055 -16 0.48 1 2 3
5 N 24 2N Badea Loris 1654 1 2 4
6 B 8 CM Castellano Alfonso I TA 1926 113 0.65 Ay 2 4
7 N 15 (sconosci ut 0) 1777 262 0.82 0 2 4
8 B 6 CM Barletta Antonio ITA 2032 7 0.51 Ay 2 4
9 N 12 IN Gegori Guliano I TA 1860 179 0.73 Ay 2 4
4. 77 2 4

CM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 1814 Media: 1779.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 1 0 1
2 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 0 0 1
3 B 1 Padj en Zdenko CRO 2094 -62 0.41 Ay 0 1
4 N 33 3N Pregelj Mj 1473 1 0 2
5B 3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 -27 0.46 O 0 2
6 N 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 1 0 3
7 B 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 1 1 4
8 N5 Pauw Martijn NED 2039 -7 0.49 Ay 1 4
9 B 16 QOrerzel Ni ko SLO 1744 288 0.84 1 2 5
2.2 2 5

SLO El o FI DE: 2005 Perf: 1905 Media: 1792.67 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 1 0 1
2 B 18 Kroezen Rol and NED 1720 285 0.84 1 1 2
3 N 12 1IN Gegori Guliano I TA 1860 145 0.69 1 2 3
4 B 2 CM  Varini Massino ITA 2064 -59 0.42 Ay 2 3
5 N 11 Vidic M ha SLO 1866 139 0.69 O 2 3
6 N 3 CM  Pani can Cheorghe | TA 2059 -54 0.42 0 2 3
7 B 44 NC Pecchiari Alberto I TA 1419 1 2 4
8 B 4 CM Dinitrijevic Dragan | TA 2055 -50 0.43 0 2 4
9 N 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 1 2 5
3.49 2 5

CcM ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1873 Media: 1778.67 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 1 0 1
2 N 20 2N Piunti Muro I TA 1682 1 0 2
3 B3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 -1330.32 AYy 0 2
4 N 15 ('sconosci ut o) 1777 149 0.7 Ay 0 2
5 B 25 3N Deancovich Patrizio | TA 1586 340 0.88 1 1 3
6 N5 Pauw Martijn NED 2039 -1130.35 Ay 1 3
7 B 13 1IN Goulis Gorgio I TA 1837 Ay 1 3
8 N 11 Vidic Mha SLO 1866 60 0.58 0 1 3
9 N 24 2N Badea Loris 1654 1 1 4
2.83 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! J. TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

SLO El o FI DE: 1892 Perf: 1654 Media: 1706.56 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N Franca Veronika 1539 1 0 1
2 B 21 2N Rossi Francesco I TA 1677 1 0 2
3 N2 CM  Varini Massinm | TA 2064 -172 0.27 0 0 2
4 B 24 2N Badea Loris 1654 0 0 2
5 N 20 2N Piunti Mauro I TA 1682 1 0 3
6 B 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 Ay 0 3
7 N 16 QOrerzel Ni ko SLO 1744 148 0.7 Ay 0 3
8 B 12 1IN Gegori Guliano I TA 1860 32 0.54 0 0 3
9 N 27 3N Akhnedov Alisher I TA 1569 0 0 3
1.51 0 3

SLO El o FI DE: 1877 Perf: 1642 Media: 1565.44 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Pregelj Mj 1473 0 0 0
2 B 23 2N D Vita Attilio I TA 1605 0 0 0
3 N 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 1 0 1
4 N 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 1 0 2
5 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 1 0 3
6 N 25 3N Deancovich Patrizio | TA 1586 291 0.85 1 1 4
7 B 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 0 1 4
8 N 13 1IN Goulis Gorgio I TA 1837 0 1 4
9 B 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 1 1 5
0. 85 1 5

SLO El o FI DE: 1866 Perf: 2128 Media: 1875.11 WW: 2.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 3N Ubisaglia Elvio I TA 1460 0 1
2 B 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 1 0 2
3 B5 Pauw Martijn NED 2039 -1730.27 1 1 3
4 N 3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 -1930.25 1 2 4
5 B 7 Ursic Al eksander SLO 2005 -1390.31 1 3 5
6 N 15 (sconosci ut 0) 1777 89 0.62 Ay 3 5
7 N 2 CM  Varini Massinp | TA 2064 -1980.24 0 3 5
8 B 8 CM Castellano Al fonso I TA 1926 -60 0.42 1 4 6
9 B 1 Padj en Zdenko CRO 2094 -2280.21 Ay 4 6
2.32 4 6

1IN I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1805 Media: 1669.44 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Santeramp Cristina I TA 1455 1 0 1
2 N 33 3N Pregelj Mj 1473 1 0 2
3 B7 Ursi c Al eksander SLO 2005 -1450.31 O 0 2
4 N 25 3N Deancovich Patrizio I TA 1586 274 0.83 O 0 2
5 B 27 3N  Akhmedov Ali sher I TA 1569 0 0 2
6 N 40 NC Zobec Jan I TA 1464 1 0 3
7 B 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 1 0 4
8 N9 Vidali Joze SLO 1892 -32 0.46 1 1 5
9 B 5 Pauw Martijn NED 2039 -179 0.27 Ay 1 5
1.87 1 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

IN |ITA Elo Italia: 1837 Variaz: 9 Perf: 1716 Media: 1706. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 475 0.92 1 1 1
2 B2 CM  Varini Massin | TA 2064 -227 0.21 0 1 1
3 N 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 267 0.82 0 1 1
4 B 18 Kr oezen Rol and NED 1720 117 0.66 1 2 2
5 N 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 295 0.85 1 3 3
6 B 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 316 0.87 1 4 4
7 N 8 CM Castellano Alfonso I TA 1926 -89 0.38 Av 4 4
8 B 10 Harcet Franjo SLO 1877 -40 0.44 1 5 5
9 N 15 (sconosci ut 0) 1777 60 0.58 Ay 5 5
5.73 5 5

2N I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1620 Media: 1585.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Debarbora Diego I TA 1353 1 0 1
2 N3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 -2790.16 O 0 1
3 B 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 1 0 2
4 N 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 0 0 2
5 N 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 0 0 2
6 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 0 FO 2
7 38 NC Debarbora Diego I TA 1353 0 FO 2
8 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 0 FO 2
9 35 NC Santeranp Cristina I TA 1455 0 FO 2
0.16 0 2

El o FIDE: 1777 Perf: 1517 Media: 1800.75 WWe: 1.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 1 1 1
2 B 4 CM Dinitrijevic Dragan I TA 2055 -2780.17 Ay 1 1
3 N23 2N D Vita Attilio I TA 1605 1 1 2
4 B 8 CM Castellano Al fonso ITA 1926 -149 0.3 Ay 1 2
5 N 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 1 1 3
6 B 11 Vidic Mha SLO 1866 -89 0.38 Ay 1 3
7 B5 Pauw Martijn NED 2039 -2620.18 1 2 4
8 N 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 0 2 4
9 B 13 IN Goulis Gorgio I TA 1837 Ay 2 4

1.03 2 4

SLO El o FIDE: 1744 Perf: 1773 Media: 1641.11 WW: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Zobek Matjaz I TA 1341 1 0 1
2 N5 Pauw Martijn NED 2039 -2950.15 0 0 1
3 B 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 0 0 1
4 N 34 3N Urbisaglia Elvio I TA 1460 1 0 2
5 B 40 NC Zobec Jan I TA 1464 1 0 3
6 N 27 3N Akhnedov Alisher I TA 1569 Ay 0 3
7 B9 Vidali Joze SLO 1892 -148 0.3 Ay 0 3
8 N 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 1 0 4
9 N6 CM Barletta Antonio I TA 2032 -2880.16 0 0 4
0.61 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 18 Perf: 1702 Media: 1700. 89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Zobec Jan I TA 1464 260 0.82 1 1 1
2 B 6 CM Barletta Antonio I TA 2032 -3080.14 1 2 2
3 N 4 CM Dimtrijevic Dragan | TA 2055 -3310.12 0 2 2
4 B 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 154 0.71 O 2 2
5 N 10 Harcet Franjo SLO 1877 -1530.3 0 2 2
6 B 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 287 0.84 1 3 3
7 N 25 3N Deancovich Patrizio | TA 1586 138 0.69 1 4 4
8 B 23 2N D Vita Attilio I TA 1605 119 0.66 Ay 4 4
9 B 20 2N Piunti Mauro I TA 1682 42 0.56 1 5 5
4.84 5 5

NED El o FIDE: 1720 Perf: 1520 Media: 1601.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 1 0 1
2 N7 Ursi c Al eksander SLO 2005 -2850.16 0 0 1
3 B 33 3N Pregelj Mj 1473 Ay 0 1
4 N 13 1IN Goulis Gorgio I TA 1837 0 0 1
5 B 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 1 0 2
6 N 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 0 0 2
7 B 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 0 0 2
8 N 34 3N Urbisaglia Elvio I TA 1460 0 0 2
9 B 32 3N Franca Veronika 1539 Ay 0 2
0. 16 0 2

Elo Italia: 1508 Variaz: 54 Perf: 1762 Media: 1740. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 CM Castellano Al fonso I TA 1926 -418 0.08 0 0 0
2 B 32 3N Franca Veronika 1539 -31 0.46 1 1 1
3 N34 3N Ubisaglia Elvio I TA 1460 48 0.57 1 2 2
4 B 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 143771 0.6 1 3 3
5 N 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 -13 0.48 1 4 4
6 B 2 CM Varini Massinm | TA 2064 -556 0.08 0 4 4
7 N 10 Harcet Franjo SLO 1877 -369 0.1 1 5 5
8 B 15 (sconosci ut 0) 1777 -2690.17 1 6 6
9 B 3 CM  Pani can Gheor ghe I TA 2059 -5510.08 O 6 6
2.62 6 6

2N |ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -12 Perf: 1455 Medi a: 1680. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Jurissevich Alberto I TA 1425 257 0.82 1 1 1
2 B 8 CM Castellano Alfonso I TA 1926 -244 0.2 0 1 1
3 N 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 230 0.79 1 2 2
4 N1 Padj en Zdenko CRO 2094 -412 0.08 O 2 2
5B 9 Vidali Joze SLO 1892 -2100.23 0 2 2
6 B 45 NC Santeranp Alessia I TA 1410 272 0.83 1 3 3
7 N 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 161 0.71 Ay 3 3
8 B 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 1 4 4
9 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 -42 0.44 0 4 4
4.6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! J. TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

2N ITA Elo Italia: 1677 Variaz: -24 Perf: 1467 Media: 1582. 67
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Pecchiari Al berto I TA 1419 258 0.82 1 1 1
2 N9 Vidali Joze SLO 1892 -2150.23 0 1 1
3 B 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 240 0.8 O 1 1
4 40 NC Zobec Jan I TA 1464 213 0 F1 1
5 46 0 F1 1
6 46 0 F1 1
7 46 0 F1 1
8 46 0 F1 1
9 46 0 F1 1
1.85 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -39 Perf: 1477 Medi a: 1529. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Santeranp Alessia I TA 1410 195 0.75 O 0 0
2 B 34 3N Ubisaglia Elvio I TA 1460 145 0.69 O 0 0
3 N 27 3N  Akhnedov Alisher I TA 1569 36 0.55 Ay 0 0
4 B 32 3N Franca Veronika 153966 0.59 1 1 1
5 N 18 Kr oezen Rol and NED 1720 -1150.34 0 1 1
6 B 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 243 0.8 1 2 2
7 N 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 48 0.57 Ay 2 2
8 B 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 63 0.59 1 3 3
9 N23 2N D Vita Attilio I TA 1605 0 0.5 0 3 3
5.38 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 27 Perf: 1548 Medi a: 1688. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 Padj en Zdenko CRO 2094 -4890.08 Ay 0 0
2 N 10 Harcet Franjo SLO 1877 -272 0.17 1 1 1
3 B 15 (sconosci ut o) 1777 -172 0.27 O 1 1
4 N 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 0 1 1
5 B 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 63 0.59 1 2 2
6 N 44 NC Pecchiari Alberto I TA 1419 186 0.74 O 2 2
7 B 33 3N Pregelj Myj 1473 132 0.68 1 3 3
8 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 -119 0.34 Ay 3 3
9 B 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 0 0.5 1 4 4
3.87 4 4

2N Elo Italia: 1654 Variaz: 54 Perf: 1760 Media: 1731.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 46 0 FO 0
2 N 35 NC Santeranp Cristina I TA 1455199 0.76 1 1 1
3 B 43 NC Jurissevich Alberto I TA 1425 229 0.79 1 2 2
4 N 9 Vidali Joze SLO 1892 -2380.2 1 3 3
5 B 5 Pauw Martijn NED 2039 -3850.09 0 3 3
6 N 36 NC Rozmann d auco I TA 1452 202 0.76 1 4 4
7 B 27 3N Akhnedov Alisher I TA 156985 0.62 1 5 5
8 N1 Padj en Zdenko CRO 2094 -440 0.08 0 5 5
9 B 8 CM Castellano Alfonso I TA 1926 -272 0.17 0 5 5
3. 47 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

3N ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1705 Media: 1689.11 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Varini Massinm | TA 2064 -478 0.08 0 0 0
2 B 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 1 0 1
3 N 45 NC Santeramp Al essia I TA 1410 1 0 2
4 B 12 1IN Gegori Guliano I TA 1860 -274 0.17 1 1 3
5 N 8 CM Castellano Alfonso I TA 1926 -3400.12 O 1 3
6 B 10 Harcet Franjo SLO 1877 -2910.15 O 1 3
7 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 0 1 3
8 N 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 0 1 3
9 B 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 1 1 4
0.52 1 4

3N ITA Elo Italia: 1570 Variaz: 63 Perf: 1736 Media: 1762. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 48 0O FO 0
2 N 38 NC Debarbora Diego I TA 1353 217 0.78 1 1 1
3 B 13 IN Goulis Gorgio I TA 1837 -267 0.18 1 2 2
4 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 -154 0.29 1 3 3
5 B 15 (sconosci ut 0) 1777 -2070.23 0 3 3
6 N9 Vidali Joze SLO 1892 -3220.13 Ay 3 3
7 B1 Padj en Zdenko CRO 2094 -524 0.08 0 3 3
8 N 44 NC Pecchiari Alberto I TA 1419 151 0.7 1 4 4
9 B 7 Ursi c Al eksander SLO 2005 -4350.08 0 4 4
2. 47 4 4

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 60 Perf: 1696 Media: 1691. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM  Pani can Cheor ghe I TA 2059 -490 0.08 O 0 0
2 N 40 NC Zobec Jan I TA 1464 105 0.64 Ay 0 0
3 B 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -36 0.45 Ay 0 0
4 N 43 NC Jurissevich Alberto I TA 1425 144 0.69 1 1 1
5 N 12 1IN Gegori Guliano I TA 1860 -2910.15 1 2 2
6 B 16 Onerzel Ni ko SLO 1744 -175 0.27 Ay 2 2
7 N 24 2N Badea Loris 1654 -85 0.38 O 2 2
8 B 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 48 0.57 1 3 3
9 B 9 Vidali Joze SLO 1892 -3230.13 1 4 4
3. 36 4 4

3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 0 Perf: 1476 Medi a: 1607. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Dinmitrijevic Dragan | TA 2055 -498 0.08 0 0 0
2 B 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 0 0 0
3 N 41 NC Zobek Matjaz I TA 1341 216 0.78 1 1 1
4 B 44 NC Pecchiari Alberto I TA 1419 138 0.69 Ay 1 1
5 N 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 120 0.66 1 2 2
6 B 6 CM Barletta Antonio I TA 2032 -4750.08 0 2 2
7 B 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -48 0.43 Ay 2 2
8 N 43 NC Jurissevich Alberto I TA 1425 132 0.68 Ay 2 2
9 B 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 15 0.52 1 3 3
4,42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SC&PChISUC& FE X TRIESTE (0803036B)
Italiana Q J

TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -9 Perf: 1553 Media: 1639. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 Pauw Martijn NED 2039 -497 0.08 O 0 0
2 N 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 105 0.64 O 0 0
3 B 3 NC Santeranp Cristina I TA 145587 0.62 1 1 1
4 N 45 NC Santeranp Al essia I TA 1410 132 0.68 1 2 2
5 B 13 IN Goulis Gorgio I TA 1837 -2950.15 O 2 2
6 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 -238 1 F 2 3
7 N 12 1IN Gegori Guliano | TA 1860 -3180.13 0 2 3
8 N 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -63 0.41 O 2 3
9 B 33 3N Pregelj Myj 1473 69 0.6 1 3 4
3.31 3 4

3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 12 Perf: 1554 Media: 1639. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Barletta Antonio I TA 2032 -490 0.08 O 0 0
2 B 41 NC Zobek Matjaz I TA 1341 201 0.76 1 1 1
3 N 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 -2380.2 O 1 1
4 B 10 Harcet Franjo SLO 1877 -3350.12 O 1 1
5 N 23 2N D Vita Attilio I TA 1605 -63 0.41 O 1 1
6 B 32 3N Franca Veronika 1539 3 0.5 1 2 2
7 N 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 105 0.64 1 3 3
8 B 25 3N Deancovich Patrizio I TA 1586 -44 0.44 1 4 4
9 N 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 -15 0.48 O 4 4
3.63 4 4

3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 48 Perf: 1622 Media: 1663. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 Ursic Al eksander SLO 2005 -484 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Pecchiari Alberto I TA 1419 102 0.64 1 1 1
3 N 16 QOrerzel Ni ko SLO 1744 -2230.22 1 2 2
4 B 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 -2590.18 1 3 3
5 B 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 13 0.52 0 3 3
6 N 13 1IN Goulis Gorgio I TA 1837 -316 0.13 0 3 3
7 B 20 2N Piunti Mauro I TA 1682 -161 0.29 Ay 3 3
8 N 27 3N Akhnedov Alisher I TA 1569 -48 0.43 0 3 3
9 B 43 NC Jurissevich Alberto I TA 142596 0.63 1 4 4
3.12 4 4

3N Elo Italia: 1539 Variaz: -21 Perf: 1413 Medi a: 1538. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 Vidali Joze SLO 1892 -3530.11 0 0 0
2 N 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 31 0.54 0 0 0
3 B 38 NC Debarbora Diego I TA 1353 186 0.74 Ay 0 0
4 N 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -66 0.41 O 0 0
5 B 35 NC Santeramp Cristina I TA 145584 0.62 Ay 0 0
6 N 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 -3 0.5 O 0 0
7 N 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 177 0.73 1 1 1
8 B 45 NC Santeranmp Al essia I TA 1410 129 0.67 Ay 1 1
9 N 18 Kroezen Rol and NED 1720 -181 0.26 Ay 1 1
4,58 1 1
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Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

3N Elo Italia: 1473 Variaz: -3 Perf: 1518 Medi a: 1664. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 Harcet Franjo SLO 1877 -404 0.08 1 1 1
2 B 12 1IN Gegori Guliano I TA 1860 -3870.09 O 1 1
3 N 18 Kr oezen Rol and NED 1720 -2470.19 Ay 1 1
4 B 6 CM Barletta Antonio I TA 2032 -5590.08 0 1 1
5 N 44 NC Pecchiari Alberto I TA 141954 0.58 0 1 1
6 B 34 3N Ubisaglia Elvio I TA 1460 13 0.52 1 2 2
7 N23 2N D Vita Attilio I TA 1605 -1320.32 0 2 2
8 B 40 NC Zobec Jan I TA 1464 9 0.51 Ay 2 2
9 N 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 -69 0.4 O 2 2
2.77 2 2

3N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: 15 Perf: 1475 Medi a: 1584. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 11 Vidic Mha SLO 1866 -406 0.08 O 0 0
2 N 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -1450.31 1 1 1
3 B 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 -48 0.43 O 1 1
4 B 16 Onerzel Ni ko SLO 1744 -284 0.16 O 1 1
5 N 43 NC Jurissevich Alberto I TA 142535 0.55 Ay 1 1
6 N 33 3N Pregelj Mj 1473 -13 0.48 0 1 1
7 B 35 NC Santeranmp Cristina I TA 1455 5 0.51 1 2 2
8 B 18 Kroezen Rol and NED 1720 -2600.18 1 3 3
9 N 40 NC Zobec Jan I TA 1464 -4 0.49 O 3 3
3.19 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -24 Perf: 1396 Media: 1524. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Gegori Guliano | TA 1860 -4050.08 O 0 0
2 B 24 2N Badea Loris 1654 -199 0.24 O 0 0
3 N 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 -87 0.38 0 0 0
4 B 37 NC Bandelli Gaspare I TA 136293 0.63 Ay 0 0
5 N 32 3N Franca Veronika 1539 -84 0.38 Ay 0 0
6 B 43 NC Jurissevich Alberto I TA 142530 0.54 Ay 0 0
7 N 34 3N Ubisaglia Elvio I TA 1460 -5 0.49 O 0 0
8 B 38 NC Debarbora Diego I TA 1353 102 0.64 1 1 1
9 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 -325 1 F1 2
3.38 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 39 Perf: 1533 Media: 1709. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 47 1 FO 1
2 N 11 Vidic M ha SLO 1866 -414 0.08 0 0 1
3 B 20 2N Piunti Mauro | TA 1682 -2300.21 O 0 1
4 N 38 NC Debarbora D ego I TA 135399 0.64 1 1 2
5 B 14 2N Chiesa Roberto ITA 1780 -3280.13 1 2 3
6 B 24 2N Badea Loris 1654 -202 0.24 O 2 3
7 N 18 Kr oezen Rol and NED 1720 -268 0.17 1 3 4
8 B 16 Onerzel Ni ko SLO 1744 -2920.15 O 3 4
9 N 10 Harcet Franjo SLO 1877 -4250.08 0 3 4
1.7 3 4
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Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1366 Media: 1574. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Goulis Gorgio I TA 1837 -475 0.08 O 0 0
2 N 25 3N Deancovich Patrizio I TA 1586 -224 0.22 0 0 0
3 B 10 Har cet Franjo SLO 1877 -5150.08 0 0 0
4 N 35 NC Santeranp Cristina I TA 1455 -93 0.37 Ay 0 0
5 B 38 NC Debarbora D ego I TA 1353 9 0.51 1 1 1
6 N 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -243 0.2 0 1 1
7 B 32 3N Franca Veronika 1539 -177 0.27 O 1 1
8 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 -418 1 F 1 2
9 N 41 NC Zobek Matjaz I TA 1341 21 0.53 Ay 1 2
2.26 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -87 Perf: 1077 Medi a: 1488. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 -427 0.08 0 0 0
2 B 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 -217 0.22 O 0 0
3 N 32 3N Franca Veronika 1539 - 186 0.26 Ay 0 0
4 B 36 NC Rozmann @ auco I TA 1452 -99 0.36 O 0 0
5 N 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 -9 0.49 O 0 0
6 B 41 NC Zobek Matjaz I TA 134112 0.52 0 0 0
7 14 2N Chiesa Roberto I TA 1780 - 427 1 FO 1
8 N 35 NC Santerano Cristina I TA 1455 -102 0.36 O 0 1
9 B 45 NC Santeranp Alessia I TA 1410 -57 0.42 O 0 1
2.71 0 1

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 66 Perf: 1896 Media: 1701. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 (sconosci ut 0) 1777 0.5 O 0 0
2 N 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 0.5 1 1 1
3 B 40 NC Zobec Jan I TA 1464 0.5 A 1 1
4 B 23 2N D Vita Attilio I TA 1605 0.5 1 2 2
5 N 4 CM Dimtrijevic Dragan I TA 2055 0.5 O 2 2
6 B 18 Kroezen Rol and NED 1720 0.5 1 3 3
7 N 6 CM Barletta Antonio | TA 2032 0.5 O 3 3
8 N 20 2N Piunti Mauro I TA 1682 0.5 0 3 3
9 B 44 NC Pecchiari Alberto I TA 1419 0.5 1 4 4
0 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1336 Media: 1605. 71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 -260 0.18 O 0 0
2 B 27 3N Akhnedov Alisher I TA 1569 -105 0.36 Ay 0 0
3 N 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 Ay 0 0
4 21 2N Rossi Francesco I TA 1677 - 213 1 FO 1
5 N 16 Onrerzel Ni ko SLO 1744 -2800.16 O 0 1
6 B 12 1IN Gegori Guliano | TA 1860 -396 0.08 0 0 1
7 N 45 NC Santeranp Alessia I TA 141054 0.58 1 1 2
8 N 33 3N Pregelj Mj 1473 -9 0.49 Ay 1 2
9 B 34 3N  Urbisaglia Elvio I TA 1460 4 0.51 1 2 3
2. 86 2 3
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Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -57 Perf: 1236 Media: 1478. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 Onerzel Ni ko SLO 1744 -403 0.08 0 0 0
2 N 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 -201 0.24 O 0 0
3 B 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 -216 0.22 O 0 0
4 46 1 FO 1
5 B 45 NC Santeranp Alessia I TA 1410 -69 0.4 0 0 1
6 N 38 NC Debarbora Diego I TA 1353 -12 0.48 1 1 2
7 B 43 NC Jurissevich Alberto I TA 1425 -84 0.38 O 1 2
8 N 42 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1437 -96 0.37 O 1 2
9 B 37 NC Bandelli Gaspare I TA 1362 -21 0.47 Ay 1 2
2. 64 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 12 Perf: 1417 Media: 1577. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 Kr oezen Rol and NED 1720 -2830.16 0 0 0
2 B 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 -1050.36 1 1 1
3 N 21 2N Rossi Francesco I TA 1677 -240 0. 2 1 2 2
4 N 19 Udovi ¢ Mar ko 1508 -71 0.4 0 2 2
5 B 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 -1200.34 O 2 2
6 N 17 2N Petrachi G anni I TA 1724 -287 0.16 O 2 2
7 B 30 3N Corbatto Roberto I TA 1542 -1050.36 O 2 2
8 B 41 NC Zobek Matjaz I TA 134196 0.63 1 3 3
9 N 25 3N Deancovich Patrizio I TA 1586 -1490.3 O 3 3
2.91 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -9 Perf: 1389 Media: 1529. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Piunti Mauro I TA 1682 -257 0.18 0 0 0
2 46 1 FO 1
3 N 24 2N Badea Loris 1654 -2290.21 O 0 1
4 B 27 3N Akhnedov Alisher I TA 1569 -144 0.31 O 0 1
5 B 34 3N Ubisaglia Elvio I TA 1460 -35 0.45 Ay 0 1
6 N 35 NC Santeramp Cristina I TA 1455 -30 0.46 Ay 0 1
7 N 41 NC Zobek Matjaz I TA 134184 0.62 1 1 2
8 B 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 -132 0.32 Ay 1 2
9 N 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 -96 0.37 O 1 2
2.92 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 3 Perf: 1325 Media: 1629.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Rossi Francesco I TA 1677 -258 0.18 O 0 0
2 B 31 3N Bauzon Lorenzo I TA 1521 -102 0.36 O 0 0
3 46 1 FO 1
4 N 28 3N Zarattini Luciano I TA 1557 -138 0.31 Ay 0 1
5 B 33 3N Pregelj Mj 1473 -54 0.42 1 1 2
6 B 23 2N D Vita Attilio I TA 1605 -186 0.26 1 2 3
7 N7 Ursi c Al eksander SLO 2005 -586 0.08 0 2 3
8 B 26 3N De Val Tarcisio I TA 1570 -151 0.3 0 2 3
9 N 39 2N Delise Ganni Fabio I TA 0.5 0 2 3
2.41 2 3
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Scacchistica [ Er=SrGEEIER:)
Italiana ' J' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 18 Perf: 1493 Media: 1578. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Boerci Roberto I TA 1605 -195 0.25 1 1 1
2 N1 Padj en Zdenko CRO 2094 -6840.08 0 1 1
3 B 25 3N Deancovich Patrizio I TA 1586 -176 0.27 O 1 1
4 B 29 3N Chiandussi Livio I TA 1542 -132 0.32 0 1 1
5 N 41 NC Zobek Matjaz I TA 1341 69 0.6 1 2 2
6 N 20 2N Piunti Mauro I TA 1682 -272 0.17 O 2 2
7 B 40 NC Zobec Jan I TA 1464 -54 0.42 O 2 2
8 N 32 3N Franca Veronika 1539 -129 0.33 Ay 2 2
9 N 38 NC Debarbora Diego I TA 135357 0.58 1 3 3
3.02 3 3
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SC&_CChIS'Uca FE X TRIESTE (0803036B)
Italiana ' l

TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
13 1IN Goulis Gorgio ITA 5 3.0 1873 1888 1837 1934 M 103793
17 2N Petrachi G anni ITA 4 2.0 1888 1888 1724 1964 M 103183
19 Udovi ¢ Mar ko 5 2.0 1941 1869 1508 1977 M
20 2N Pi unti Mauro ITA 3 0.0 1971 1171 1682 1970 M 115557
23 2N D Vita Attilio ITA 3 1.5 1916 1916 1605 1945 M 129442
24 2N Badea Loris 4 1.0 1988 1795 1654 1966 M
26 3N De Val Tarcisio ITA 4 0.5 1942 1620 1570 1958 M 103837
27 3N Akhnedov Al i sher ITA 4 2.5 1889 1904 1569 1985 M 111075
30 3N Corbatto Roberto ITA 4 1.0 1819 1626 1542 1974 M 129445
31 3N Bauzon Lorenzo ITA 3 2.0 1843 1858 1521 1991 M 127410
33 3N Pregelj Mj 4 1.5 1872 1785 1473 M
34 3N Ur bi saglia Elvio ITA 3 1.0 1777 1652 1460 1938 M 110069
36 NC Rozmann d auco ITA 5 2.0 1797 1725 1452 1948 M 120450
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